FERRE RÃ
ALENTEJO

EDITAL
HASTA PÚBLICA DE CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE 2 PRÉDIOS

RÚSTICOS

Luís António Pita Ameixa, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do
Alentejo, para os devidos efeitos, torna público que:

No dia 2 de Setembro de 2020, pelas 11,00 horas, na Sala de reuniões da
Assembleia Municipal, realiza-se a hasta pública de contrato de
arrendamento de 2 prédios rústicos de acordo com a deliberação de câmara
de 2 de outubro de 2019 e as normas aprovadas pelo Presidente da Câmara
Municipal em 16 de Julho de 2020.

O valor da proposta tem o valor base de 1.080,00 €, sendo excluída
qualquer proposta abaixo desse valor.

As normas para consulta dos interessados estão disponíveis no Balcão
Único sito na Rua Visconde de Ferreira n°3 5, nas horas de expediente (das
08h 00 m às 14h 00 m)

Os concorrentes deverão apresentar em envelope fechado, indicando no
exterior o nome da Hasta Pública a que se destina “ Proposta para hasta
publica de contrato de arrendamento de 2 prédios rústicos” bem como o
nome do proponente e respetivo endereço.

Os envelopes deverão ser entregues no Balcão Único sito na Rua Visconde
de Ferreira n° 35, nas horas de expediente (das 8hOOm àsl4hOOm), até às
14h OOm do 15° dia (incluindo sábados, domingos e feriados) posterior ao
dia da publicação do presente edital (26 Agosto 2020).

Para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser
afixados nos lugares públicos do costume e divulgado no sitio da Internet
do município.

Paços do Município de Ferreira do Alentejo, 10 de Agosto de 2020

A Vice-PresidentF da Câmara Municipal,

Maria JoW Efigénio